
2,874,300 円
2,640,000 円

240,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格
0948

資格者番号

建築設計業務
予定価格

名鉄高架化事業現場事務所設置工事設計業務委託業務名
岐阜市加納清水町4丁目22番業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 3年 4月21日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

1,306,500 円

10

（株）岡田設計

（株）デザインボックス

大建設計（株）

（株）名康設計

（株）村山建築設計事務所

（有）ユ－・アイ建築事務所

創建設計（株）

2,400,000

2,700,000

2,850,000

3,200,000

3,500,000

3,604,000

6,000,000

72001050

72000423

72000295

72001108

72000321

72000319

72001457

※入札書比較価格

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 3年 4月21日

非該当
非該当



943,800 円
880,000 円
80,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格
0998

資格者番号

地質調査業務
予定価格

地盤変動調査業務委託業務名
岐阜市御望字天神地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 3年 4月26日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

10

（株）ダイヤコンサルタント 岐阜事務所

（株）東海テクノス

（株）岐阜ソイルコンサルタント

（株）総合開発調査

大同コンサルタンツ（株）

（株）テイコク

（株）興栄コンサルタント

800,000

880,000

900,000

900,000

1,000,000

1,100,000

1,300,000

72000023

72001044

72000844

72001486

72000007

72000047

72000002

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 3年 4月26日

非該当
非該当
非該当



32,307,000 円
26,037,000 円
2,367,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格
0985

資格者番号

建設コンサル－廃棄物
予定価格

岐阜羽島衛生施設組合次期ごみ処理施設整備・運営事業事業者選定支援業務委託業務名
管理者が指定する場所業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 3年 4月28日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室 21,139,641 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

23,496,000 円

10

八千代エンジニヤリング（株）岐阜事務所

（株）日建技術コンサルタント 岐阜営業所

（株）日産技術コンサルタント 名古屋事務
所

（株）建設技術研究所 岐阜事務所

（株）日建設計 名古屋オフィス

（株）エイト日本技術開発 岐阜事務所

（株）日水コン 岐阜事務所

国際航業（株）岐阜営業所

パシフィックコンサルタンツ（株）岐阜事務
所

中外テクノス（株）中部支社

（株）中部設計 下呂営業所

23,670,000

24,100,000

28,800,000

30,000,000

34,500,000

48,930,000

72001256

72001260

72001677

72001131

72000372

72001513

72001058

72001562

72001658

72001348

72001611

落札

辞退

辞退

辞退

無効(失格判断基準)

無効(失格判断基準)
11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 3年 4月28日

非該当



2,200,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格

0999

資格者番号

その他建設コンサルタント等業務
予定価格

岐阜市温室効果ガス排出量算定業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 3年 4月28日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

（一財）岐阜県公衆衛生検査センタ－

（株）創建 岐阜支店

大同コンサルタンツ（株）

（株）テイコク

大日コンサルタント（株）

サンコ－コンサルタント（株） 岐阜営業所

セントラルコンサルタント（株）岐阜営業所

2,000,000

2,100,000

2,250,000

2,400,000

2,600,000

3,300,000

72000818

72001083

72000007

72000047

72000051

72000929

72001285

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 3年 4月28日

200,000 円



1,078,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格

1000

資格者番号

測量業務
予定価格

令和３年度国史跡加納城跡石垣測量業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 3年 4月28日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

（株）中部テクノス

（株）イビソク

（株）ユニオン

（株）興栄コンサルタント

（株）パスコ 岐阜支店

中日本航空（株）岐阜支店

国際航業（株）岐阜営業所

980,000

1,300,000

2,700,000

2,800,000

3,200,000

3,200,000

4,500,000

72001459

72000114

72000057

72000002

72000050

72000915

72001562

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 3年 4月28日

98,000 円



4,763,000 円
4,400,000 円

400,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格
1001

資格者番号

建設コンサル－道路
予定価格

測量設計業務委託（鷺山下土居線）業務名
岐阜市鷺山地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 3年 4月28日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

2,165,000 円

10

大同コンサルタンツ（株）

（株）ユニオン

（株）朝日土質設計コンサルタント

（株）興栄コンサルタント

（株）三栄コンサルタント

（株）テイコク

大日コンサルタント（株）

4,000,000

4,500,000

4,550,000

4,600,000

4,700,000

4,800,000

4,900,000

72000007

72000057

72000012

72000002

72000005

72000047

72000051

※入札書比較価格

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 3年 4月28日

非該当
非該当



12,546,600 円
9,629,510 円

875,410 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格
1069

資格者番号

建築設備設計業務
予定価格

長森東小学校体育館ほか５館空調設備実施設計業務委託業務名
岐阜市水海道２丁目１０番１号ほか５地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 3年 5月28日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室 7,804,824 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

8,732,880 円

10

（株）歩設計

（株）デザインボックス

（株）廣建築設備設計

大建設計（株）

（株）ダイナ建築設計

（株）山田建築事務所

（株）岐阜建築設備計画

（有）エ－ス設備設計

（有）シ－テック２１

8,754,100

8,770,000

11,000,000

11,400,000

14,700,000

18,000,000

72001127

72000423

72000323

72000295

72000310

72000312

72000294

72000459

72000552

落札

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 3年 5月28日

非該当



1,783,100 円
1,672,000 円

152,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格
1111

資格者番号

補償コンサル－物件
予定価格

工事前家屋調査業務委託（厚八橋）業務名
岐阜市下川手地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 3年 5月28日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

10

大同コンサルタンツ（株）

中央エンジニアリング（株）

（株）ユニオン

（株）彰事務所

（株）三栄コンサルタント

（株）興栄コンサルタント

（株）テイコク

1,520,000

1,550,000

1,600,000

1,600,000

1,650,000

1,700,000

1,700,000

72000007

72000016

72000057

72001171

72000005

72000002

72000047

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 3年 5月28日

非該当
非該当
非該当



12,546,600 円
9,625,000 円

875,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格
1070

資格者番号

建築設備設計業務
予定価格

鏡島小学校体育館ほか５館空調設備実施設計業務委託業務名
岐阜市鏡島西２丁目２番１号ほか５地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 3年 5月31日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室 7,804,824 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

8,732,880 円

10

（株）サニ－建築設計

（株）山田建築事務所

大建設計（株）

（株）浦野設計 岐阜支社

（株）彰事務所

（有）シ－テック２１

㈱工設計

（株）歩設計

（株）ジ－ツ－プラン

8,750,000

10,920,000

11,400,000

13,000,000

13,500,000

72000297

72000312

72000295

72001133

72001171

72000552

72000774

72001127

72001186

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 3年 5月31日

非該当



53,758,100 円
48,180,000 円
4,380,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格
0989

資格者番号

補償コンサル－物件
予定価格

本庁舎解体工事に伴う建物事前調査業務委託業務名
岐阜市今沢町１８番地周辺業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 3年 6月 4日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室 34,123,500 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

38,399,750 円

10

（株）ユニオン

（株）三栄コンサルタント

（株）テイコク

（株）興栄コンサルタント

大日コンサルタント（株）

（株）中部構造コンサルタント

中央エンジニアリング（株）

大同コンサルタンツ（株）

（株）朝日土質設計コンサルタント

（株）彰事務所

（株）メイホ－エンジニアリング

43,800,000

49,000,000

49,000,000

49,200,000

49,200,000

49,500,000

49,600,000

50,000,000

50,000,000

51,000,000

55,000,000

72000057

72000005

72000047

72000002

72000051

72000056

72000016

72000007

72000012

72001171

72001499

落札

11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 3年 6月 4日

非該当



13,895,200 円
13,090,000 円
1,190,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格
1108

資格者番号

建設コンサル－河川、砂防及び海岸・海洋
予定価格

排水機場等監視システム設計業務委託業務名
岐阜市桜木町２丁目ほか１９地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 3年 6月 7日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室 9,041,250 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

10,058,080 円

10

（株）テイコク

（株）興栄コンサルタント

中央エンジニアリング（株）

大同コンサルタンツ（株）

大日コンサルタント（株）

（株）メイホ－エンジニアリング

サンコ－コンサルタント（株） 岐阜営業所

（株）オリエンタルコンサルタンツ 岐阜事
務所

八千代エンジニヤリング（株）岐阜事務所

11,900,000

12,300,000

12,600,000

13,000,000

13,000,000

13,600,000

17,300,000

20,400,000

72000047

72000002

72000016

72000007

72000051

72001499

72000929

72001052

72001256

落札

辞退

11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 3年 6月 7日

非該当



12,546,600 円
8,585,306 円

780,482 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格
1071

資格者番号

建築設備設計業務
予定価格

柳津小学校体育館ほか５館空調設備実施設計業務委託業務名
岐阜市柳津町丸野１丁目１番地ほか５地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 3年 6月 2日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室 7,804,824 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

8,732,880 円

10

（株）デザインボックス

（株）サニ－建築設計

（株）廣建築設備設計

（株）ダイナ建築設計

（株）彰事務所

（株）岐阜建築設備計画

（有）エ－ス設備設計

㈱工設計

（株）ジ－ツ－プラン

7,804,824

8,720,000

11,000,000

14,700,000

15,000,000

72000423

72000297

72000323

72000310

72001171

72000294

72000459

72000774

72001186

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 3年 6月10日

非該当



9,449,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格

1170

資格者番号

測量業務
予定価格

岐阜市立地適正化計画等策定業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 3年 6月11日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

玉野総合コンサルタント（株）岐阜事務所

大日コンサルタント（株）

（株）テイコク

中央コンサルタンツ（株）岐阜事務所

大建都市開発（株）

（株）興栄コンサルタント

大同コンサルタンツ（株）

（株）ユニオン

（株）三栄コンサルタント

8,590,000

11,000,000

12,000,000

12,300,000

12,600,000

12,800,000

13,000,000

13,000,000

13,200,000

72001473

72000051

72000047

72000874

72000014

72000002

72000007

72000057

72000005

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 3年 6月11日

859,000 円



1,632,400 円
1,540,000 円

140,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格
1183

資格者番号

補償コンサル－物件
予定価格

工事前家屋調査業務委託（東村中排水路）業務名
岐阜市東川手４丁目地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 3年 6月11日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

10

大同コンサルタンツ（株）

中央エンジニアリング（株）

（株）メイホ－エンジニアリング

（株）中部構造コンサルタント

（株）三栄コンサルタント

（株）テイコク

（株）興栄コンサルタント

1,400,000

1,500,000

1,500,000

1,550,000

1,600,000

1,600,000

1,650,000

72000007

72000016

72001499

72000056

72000005

72000047

72000002

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 3年 6月11日

非該当
非該当
非該当



6,899,200 円
6,600,000 円

600,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格
1135

資格者番号

建設コンサル－鋼構造及びコンクリート
予定価格

橋梁修繕詳細設計業務委託（堂前橋・新芋島橋）業務名
岐阜市領下３丁目ほか３地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 3年 6月14日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室 4,486,450 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

4,991,300 円

10

（株）テイコク

（株）興栄コンサルタント

中央エンジニアリング（株）

（株）ユニオン

（株）三栄コンサルタント

大同コンサルタンツ（株）

（株）グラン・ソラリス

（株）ニュ－ジェック 岐阜事務所

藤コンサル（株）岐阜事務所

6,000,000

6,100,000

6,100,000

6,200,000

6,270,000

6,500,000

7,770,000

12,000,000

72000047

72000002

72000016

72000057

72000005

72000007

72001738

72001216

72001597

落札

無効(失格判断基準)

11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 3年 6月14日

非該当



15,227,300 円
12,155,000 円
1,105,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格
1137

資格者番号

建設コンサル－鋼構造及びコンクリート
予定価格

橋梁定期点検業務委託（御城手橋ほか６３橋）業務名
岐阜市日野地区ほか４地区業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 3年 6月14日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室 9,897,350 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

11,011,700 円

10

（株）テイコク

（株）メイホ－エンジニアリング

中央エンジニアリング（株）

（株）ユニオン

（株）日本インシ－ク 岐阜営業所

（株）興栄コンサルタント

（株）朝日土質設計コンサルタント

（株）日新ブリッジエンジニアリング

（株）三栄コンサルタント

基礎地盤コンサルタンツ（株）岐阜事務所

大日コンサルタント（株）

11,050,000

12,000,000

13,000,000

13,000,000

13,300,000

13,400,000

13,500,000

13,500,000

13,800,000

13,800,000

14,000,000

72000047

72001499

72000016

72000057

72001063

72000002

72000012

72001489

72000005

72000973

72000051

落札

11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 3年 6月14日

非該当



3,049,200 円
2,090,000 円

190,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格
1200

資格者番号

測量業務
予定価格

岐阜市中消防団長森北分団本部実施設計業務委託業務名
岐阜市野一色三丁目１番１ほか１地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 3年 6月14日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

1,386,000 円

10

（株）デザインボックス

司設計（株）

（株）パトス建築設計室

（株）岡田設計

（株）向井建築事務所

（株）金華建築事務所

Ａｉ設計室（有）

1,900,000

2,000,000

2,300,000

2,580,000

2,600,000

4,100,000

72000423

72000290

72000293

72001050

72000302

72000327

72001407

※入札書比較価格

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 3年 6月14日

非該当
非該当



18,700,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格

1224

資格者番号

測量業務
予定価格

岐阜市総合防災安心読本更新業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 3年 6月14日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

（株）パスコ 岐阜支店

中央エンジニアリング（株）

（株）三栄コンサルタント

（株）朝日土質設計コンサルタント

（株）テイコク

（株）ユニオン

（株）興栄コンサルタント

大同コンサルタンツ（株）

国際航業（株）岐阜営業所

アジア航測（株）岐阜支店

大日コンサルタント（株）

17,000,000

17,800,000

18,000,000

18,000,000

18,000,000

18,000,000

18,500,000

18,500,000

23,500,000

26,000,000

72000050

72000016

72000005

72000012

72000047

72000057

72000002

72000007

72001562

72000038

72000051

落札

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 3年 6月14日

1,700,000 円



14,865,400 円
11,990,000 円
1,090,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格
1136

資格者番号

建設コンサル－鋼構造及びコンクリート
予定価格

橋梁耐震補強詳細設計業務委託（森橋ほか２橋）業務名
岐阜市長良５丁目ほか３地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 3年 6月16日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室 9,660,300 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

10,748,200 円

10

（株）テイコク

大同コンサルタンツ（株）

（株）日新ブリッジエンジニアリング

（株）朝日土質設計コンサルタント

（株）三栄コンサルタント

（株）メイホ－エンジニアリング

（株）興栄コンサルタント

サンコ－コンサルタント（株） 岐阜営業所

（株）片平新日本技研 岐阜事務所

10,900,000

13,000,000

13,200,000

13,250,000

13,400,000

13,500,000

13,700,000

14,400,000

20,000,000

72000047

72000007

72001489

72000012

72000005

72001499

72000002

72000929

72001288

落札

11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 3年 6月16日

非該当



17,320,600 円
13,970,000 円
1,270,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格
1153

資格者番号

建設コンサル－鋼構造及びコンクリート
予定価格

橋梁定期点検業務委託（月丘橋ほか７２橋）業務名
岐阜市梅林地区ほか７地区業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 3年 6月16日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室 11,257,950 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

12,525,480 円

10

（株）ユニオン

中央エンジニアリング（株）

（株）メイホ－エンジニアリング

（株）三栄コンサルタント

（株）朝日土質設計コンサルタント

（株）テイコク

大同コンサルタンツ（株）

（株）興栄コンサルタント

大日コンサルタント（株）

（株）オリエンタルコンサルタンツ 岐阜事
務所

玉野総合コンサルタント（株）岐阜事務所

12,700,000

15,100,000

15,800,000

16,500,000

16,500,000

16,500,000

17,000,000

17,500,000

18,000,000

18,000,000

19,000,000

72000057

72000016

72001499

72000005

72000012

72000047

72000007

72000002

72000051

72001052

72001473

落札

11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 3年 6月16日

非該当



17,165,240 円
13,607,000 円
1,237,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格
1167

資格者番号

測量業務
予定価格

明郷小学校ほか１０校校舎非構造部材耐震点検業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 3年 6月16日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室 10,677,794 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

11,947,499 円

10

（株）サニ－建築設計

（株）ダイナ建築設計

（株）向井建築事務所

大建設計（株）

創建設計（株）

（株）山田建築事務所

（株）歩設計

（株）金華建築事務所

（株）岐創設計

㈱工設計

（株）岡田設計

12,370,000

12,950,000

13,600,000

14,000,000

14,480,000

15,400,000

16,300,000

23,100,000

72000297

72000310

72000302

72000295

72001457

72000312

72001127

72000327

72000336

72000774

72001050

落札

辞退

辞退

辞退
11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 3年 6月16日

非該当



25,098,700 円
20,867,000 円
1,897,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格
1181

資格者番号

建設コンサル－廃棄物
予定価格

岐阜羽島衛生施設組合次期ごみ処理施設整備に係る造成等設計業務委託業務名
羽島市福寿町平方地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 3年 6月16日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室 16,326,600 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

18,163,380 円

10

（株）日建技術コンサルタント 岐阜営業所

（株）間瀬コンサルタント 岐阜営業所

大同コンサルタンツ（株）

（株）興栄コンサルタント

（株）三栄コンサルタント

（株）ユニオン

（株）テイコク

中日本建設コンサルタント（株） 岐阜事務
所

大日コンサルタント（株）

大建都市開発（株）

日本水工設計（株）岐阜事務所

18,970,000

19,700,000

30,000,000

31,000,000

31,000,000

33,000,000

35,000,000

35,200,000

36,000,000

72001260

72000020

72000007

72000002

72000005

72000057

72000047

72000042

72000051

72000014

72001053

落札

辞退

辞退
11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 3年 6月16日

非該当



11,682,000 円
10,450,000 円

950,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格
1204

資格者番号

測量業務
予定価格

物件調査業務委託（金町那加岩地線ほか１路線）業務名
岐阜市水海道２丁目ほか１地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 3年 6月18日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室 7,417,400 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

8,346,650 円

10

（株）テイコク

中央エンジニアリング（株）

（株）朝日土質設計コンサルタント

（株）中部構造コンサルタント

（株）興栄コンサルタント

（株）ユニオン

（株）彰事務所

（株）三栄コンサルタント

大同コンサルタンツ（株）

9,500,000

10,000,000

10,200,000

10,200,000

10,500,000

10,500,000

10,500,000

11,000,000

11,000,000

72000047

72000016

72000012

72000056

72000002

72000057

72001171

72000005

72000007

落札

11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 3年 6月18日

非該当



2,613,600 円
1,859,000 円

169,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格
1238

資格者番号

建築設計業務
予定価格

岐阜市北消防団網代分団器具庫及び岐阜市網代水防団詰所実施設計業務委託業務名
岐阜市雛倉６０４番地業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 3年 6月18日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

1,188,000 円

10

（株）パトス建築設計室

（株）河口設計

（有）ＴＡＥ設計室

（株）歩設計

（株）葵建築設計事務所

（株）山田建築事務所

（有）シ－テック２１

1,690,000

3,600,000

4,500,000

4,500,000

6,280,000

72000293

72001640

72000642

72001127

72000301

72000312

72000552

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 3年 6月18日

非該当
非該当



1,689,600 円
1,485,000 円

135,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格
1201

資格者番号

補償コンサル－物件
予定価格

工事後家屋調査業務委託（西荘排水路）業務名
岐阜市香取町２丁目地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 3年 6月21日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

10

（株）テイコク

大同コンサルタンツ（株）

中央エンジニアリング（株）

（株）興栄コンサルタント

（株）三栄コンサルタント

（株）ユニオン

（株）メイホ－エンジニアリング

1,350,000

1,500,000

1,500,000

1,550,000

1,550,000

1,600,000

1,600,000

72000047

72000007

72000016

72000002

72000005

72000057

72001499

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 3年 6月21日

非該当
非該当
非該当



3,898,400 円
3,520,000 円

320,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格
1216

資格者番号

補償コンサル－物件
予定価格

工事前家屋調査業務委託（十道川排水路）業務名
岐阜市加野２丁目地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 3年 6月21日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

1,772,000 円

10

（株）メイホ－エンジニアリング

大同コンサルタンツ（株）

（株）朝日土質設計コンサルタント

（株）テイコク

（株）中部構造コンサルタント

（株）三栄コンサルタント

（株）ユニオン

3,200,000

3,600,000

3,650,000

4,000,000

4,100,000

4,200,000

4,200,000

72001499

72000007

72000012

72000047

72000056

72000005

72000057

※入札書比較価格

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 3年 6月21日

非該当
非該当



103,581,500 円
82,332,800 円
7,484,800 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格
1076

資格者番号

測量業務
予定価格

岐阜競輪場管理棟建替・バンク照明設備整備等実施設計業務委託業務名
岐阜市東栄町５丁目１６番地１業務場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和 3年 6月11日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室 65,052,050 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

72,554,600 円

10

大建設計（株）

（株）デザインボックス

（株）サニ－建築設計

74,848,000
72000295

72000423

72000297

落札

辞退

無効(失格判断基準)

11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 3年 6月22日

非該当



2,789,689 円
2,706,000 円

246,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格
1248

資格者番号

補償コンサル－物件
予定価格

長森南分団器具庫建物事後及び網代分団器具庫・同水防団員詰所建物事前調査業務委託業務名
岐阜市手力地内、岐阜市雛倉地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 3年 6月23日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

1,268,040 円

10

（株）彰事務所

中央エンジニアリング（株）

（株）メイホ－エンジニアリング

大同コンサルタンツ（株）

（株）ユニオン

（株）テイコク

（株）三栄コンサルタント

2,460,000

2,500,000

2,550,000

2,700,000

2,900,000

3,000,000

3,200,000

72001171

72000016

72001499

72000007

72000057

72000047

72000005

※入札書比較価格

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 3年 6月23日

非該当
非該当



3,674,000 円
3,300,000 円

300,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格
1250

資格者番号

補償コンサル－物件
予定価格

物件調査再算定業務委託（金町那加岩地線ほか１路線）業務名
岐阜市水海道２丁目ほか１地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 3年 6月23日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

1,670,000 円

10

（株）テイコク

大同コンサルタンツ（株）

中央エンジニアリング（株）

（株）三栄コンサルタント

（株）興栄コンサルタント

（株）中部構造コンサルタント

（株）ユニオン

3,000,000

3,200,000

3,200,000

3,250,000

3,300,000

3,300,000

3,400,000

72000047

72000007

72000016

72000005

72000002

72000056

72000057

※入札書比較価格

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 3年 6月23日

非該当
非該当



11,974,600 円
9,350,000 円

850,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格
1154

資格者番号

建設コンサル－鋼構造及びコンクリート
予定価格

橋梁定期点検業務委託（正木古川１号橋ほか４８橋）業務名
岐阜市鷺山地区ほか４地区業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 3年 6月14日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室 7,783,200 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

8,659,500 円

10

（株）グラン・ソラリス

中央エンジニアリング（株）

大同コンサルタンツ（株）

（株）ユニオン

（株）日新ブリッジエンジニアリング

セントラルコンサルタント（株）岐阜営業所

（株）メイホ－エンジニアリング

（株）朝日土質設計コンサルタント

三井共同建設コンサルタント（株）岐阜営業
所

8,500,000

8,690,000

10,500,000

10,600,000

10,700,000

10,800,000

11,000,000

11,200,000

11,300,000

72001738

72000016

72000007

72000057

72001489

72001285

72001499

72000012

72001329

落札

11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 3年 6月24日

非該当



19,250,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格

1249

資格者番号

測量業務
予定価格

都市計画基本図作成業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 3年 6月25日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

（株）テイコク

（株）オオバ 岐阜営業所

中部復建（株）岐阜支店

（株）パスコ 岐阜支店

（株）興栄コンサルタント

（株）三栄コンサルタント

大同コンサルタンツ（株）

（株）ユニオン

アジア航測（株）岐阜支店

大日コンサルタント（株）

（株）メイホ－エンジニアリング

17,500,000

19,000,000

19,100,000

19,500,000

19,800,000

20,000,000

20,000,000

22,000,000

23,840,000

26,700,000

27,000,000

72000047

72001462

72000046

72000050

72000002

72000005

72000007

72000057

72000038

72000051

72001499

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 3年 6月25日

1,750,000 円



1,661,000 円
1,485,000 円

135,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格
1279

資格者番号

地質調査業務
予定価格

徹明公民館改築工事地質調査業務委託業務名
岐阜市金宝町４丁目１番地業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 3年 6月25日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

10

（株）東海テクノス

（株）岐阜ソイルコンサルタント

（株）総合開発調査

（株）朝日土質設計コンサルタント

（株）テイコク

（株）興栄コンサルタント

（株）三栄コンサルタント

1,350,000

1,420,000

1,450,000

1,550,000

1,600,000

1,650,000

1,650,000

72001044

72000844

72001486

72000012

72000047

72000002

72000005

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 3年 6月25日

非該当
非該当
非該当



1,628,000 円
1,430,000 円

130,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格
1275

資格者番号

地質調査業務
予定価格

岐阜市中消防団長森北分団本部地質調査業務委託業務名
岐阜市野一色三丁目１番１業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 3年 6月28日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

10

（株）総合開発調査

（株）岐阜ソイルコンサルタント

（株）朝日土質設計コンサルタント

（株）東海テクノス

大同コンサルタンツ（株）

（株）ユニオン

（株）三栄コンサルタント

1,300,000

1,360,000

1,370,000

1,420,000

1,450,000

1,500,000

1,550,000

72001486

72000844

72000012

72001044

72000007

72000057

72000005

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 3年 6月28日

非該当
非該当
非該当



3,857,700 円
3,058,000 円

278,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格
1315

資格者番号

建設コンサル－都市計画
予定価格

岐阜市畜産センター公園再編検討業務委託業務名
岐阜市椿洞地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 3年 6月28日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

1,753,500 円

10

中央コンサルタンツ（株）岐阜事務所

セントラルコンサルタント（株）岐阜営業所

（株）テイコク

大日コンサルタント（株）

玉野総合コンサルタント（株）岐阜事務所

中日本建設コンサルタント（株） 岐阜事務
所

（株）パスコ 岐阜支店

2,780,000

4,000,000

4,500,000

4,800,000

4,900,000

9,100,000

72000874

72001285

72000047

72000051

72001473

72000042

72000050

※入札書比較価格

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 3年 6月28日

非該当
非該当



12,808,400 円
10,087,000 円

917,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格
1280

資格者番号

建築設計業務
予定価格

徹明公民館改築工事実施設計業務委託業務名
岐阜市金宝町４丁目１番地業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 3年 6月30日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室 7,967,612 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

8,915,040 円

10

司設計（株）

（株）デザインボックス

（株）金華建築事務所

（株）ダイナ建築設計

創建設計（株）

大建設計（株）

（株）歩設計

（株）岐創設計

（株）向井建築事務所

9,170,000

9,500,000

11,000,000

15,724,951

15,900,000

18,900,000

19,950,000

72000290

72000423

72000327

72000310

72001457

72000295

72001127

72000336

72000302

落札

辞退

無効(失格判断基準)

11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 3年 6月30日

非該当
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